Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по оценке заявок на участие в закупке

г. Москва

Номер Протокола: № 219167/ОК-ППР-2

Способ закупки Открытый конкурс (ЭТП)

Предмет закупки

Право заключения договора на поставку

персональных компьютеров для нужд АО

«Петербургская сбытовая компания» в 2025 году

Дата/время проведения заседания: «04» августа 2025г. 10:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «04» августа 2025г.

Начальная (максимальная) цена: 20 598 000,00 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП Нет

Объем, цена закупаемых товаров, работ,

услуг, срок исполнения договора В соответствии с Закупочной документацией

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке было подано:

№

п/п
Порядковый номер Участника Дата и время регистрации заявки

1 2 3

1.  Участник № 1 26.06.2025 11:38:16

2.  Участник № 2 26.06.2025 14:30:13

3.  Участник № 3 26.06.2025 16:31:48

4.  Участник № 4 26.06.2025 17:12:12

5.  Участник № 5

Основное предложение
26.06.2025 18:33:19

6.  Участник № 5

Альтернативное предложение
26.06.2025 18:33:21

7.  Участник № 6 27.06.2025 10:51:51

8.  Участник № 7 27.06.2025 15:10:04

9.  Участник № 8 02.07.2025 08:59:18

10.  Участник № 9

Основное предложение
02.07.2025 11:01:24

№

п/п
Порядковый номер Участника Дата и время регистрации заявки

1 2 3

11.  Участник № 9

Альтернативное предложение
02.07.2025 11:01:26

12.  Участник № 10 02.07.2025 11:58:46

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке заявок.

Члены Закупочной комиссии изучили поступившие заявки. Результаты оценки сведены

в Сводный отчет Экспертной группы по оценке заявок (приложение №1).

Закупочной комиссии предлагается одобрить Сводный отчет Экспертной группы по

оценке заявок.

Вопрос 2 повестки:

Предлагается признать заявки участников удовлетворяющими требованиям закупки и

утвердить предварительное ранжирование в соответствии со Сводным отчетом Экспертной

группы (приложение № 1).

Вопрос 3 повестки:

О проведении повторной процедуры переторжки среди Участников закупки, заявки

которых признаны соответствующими.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке заявок.

2. Признать заявки участников удовлетворяющими требованиям закупки и утвердить

предварительное ранжирование в соответствии со Сводным отчетом Экспертной группы

(приложение № 1).

3. Организовать и провести повторную процедуру переторжки, в соответствии с

правилами, определенными закупочной документацией среди участников, признанных

соответствующими.

Повторную процедуру переторжки провести в заочной форме.